qui hominum mere parum sciebat.

Jam irridet homines.

De Attico, Rhodio & Laconico dicendi scribendique genere
multum nugantes,

plura scit Vir inbeatorum ordinem receptus,

jamque divinorum mysteriorum librum pervolvens,

dum quæ hic extant, plene intelligit,

hominibus acclamat:

Hæc Græca sunt

et a Vobis adhucdum viventibus nec legi nec intelligi possunt.

Lætare igitur inter beatas mentes Vir beate!
tu jam Græcus es
homines e quorum coetu eruptus ut ut omnes barbari,
Græca tamen mercantur fide
nil prope agunt
quam ut Græcentut.
O Te beatum qui ad beatorum venisti Tempe.
Sit Tibi terra levis.

Optimi Colleg. et obitum ita ex
animo luget

Jo. Jac. Rohde,
Phil. Prim. & Ration. Prof. Ord.

Pansophiæ multas docuisti, Pansophe, partes,
Vivus; morte doces: posse beate mori.

Memorie B. Dn. Professoris meritissime scribebat
Christianus Gabriel Fischer/
Prof. Phys. Extraord.

QVam scateat multis nostra omnis vita ruinis,
Exitiumque homini quælibet hora parer,
GEHRKIUS, heu! vegetus moriens & robore firmo,
Exemplo certo comprobat ipse suo.

Hec condol. scrib.

M. Henricus Oelmannus,
Phil. Prof. Publ.

SAncta est, quam docuit dum vixit, lingua, Professor:
Sed, quam nunc loquitur, non capit ullus homo,

lugens scriptus

Johannes Adamus Gregorovius,
Phil. & J. U. D. P. P. Juris Nat. & Gent.

GEHRKIUS absolvit tempus, finemque labori
Jam dedit: *adfectos erigat ipse Deus!*

scrib.

Abr. Wolfius, P. P.

DEfunctos alii sexcentis versibus ornent,
GEHRKIVS hoc vno plus celebratus erit:
Qui Graecas artesque sagax linguasque professus,
Non unquam Graeca vir fuit ille fide.

In optimam Beati memoriam lug. pos.

Ge. Henricus Raftius,
A. M. Math. Prof. Extr. & Soc. Berol.
Scient. Collega.